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 Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę środków ochrony  
wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1 :
Dot. zadania 1
Prosimy o dopuszczenie fartuchów o długości od 86,36 do 107,95 cm w zależności od 
rozmiaru

Odpowiedź:
Dopuszczamy , ale nie wymagamy.

                                                                                                       

 
Pytanie 2 :  
Dot. zad.3

Prosimy o dopuszczenie okularów z ochroną 0,75Pb przód i 0,5 Pb boki
 Odpowiedź:

Dopuszczamy.

 
                                                                                                       DYREKTOR

                             Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
                        im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

                                           (-) lek. med. Andrzej Mielcarek

                            


	AG.Z.2150.44.6.2018

